

در محکومیت اعدام دو هموطن کرد و عرب!

این اعدامها حکومت را از فروپاشی نجات نخواهد داد!

پنجشنبه، 23 فوریه 2023 - 15:26



هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

پس از اعدام ۴
زندانی سیاسی،
محسن شکاری،
محمد رضا

رهنورد، محمد حبیبی و محمد مهدی کرمی، که در جریان جنبش انقلابی در ۵ ماهه گذشته بازداشت شده بودند، جمهوری اسلامی دو زندانی سیاسی دیگر را، آرش (سرکوت) احمدی هموطن کرد که بیش از دو سال و نیم در زندان دیزل آباد کرمانشاه زندانی بود و سه روز پیش از او، حسن عبیات هموطن عرب که ۱۱ سال پیش دستگیر شده و در زندان سپیدار اهواز زندانی بود، در سکوت خبری اعدام کرد. تا کنون بیش از ۱۰۰ تن از زندانیان به اعدام محکوم شده اند. اخیراً جمشید شارمهد نیز که توسط ادمربایان جمهوری اسلامی مرداد ماه ۱۳۹۹ (۲۰۲۰ میلادی) از امارات دزدیده و به ایران منتقل شده بود، به اتهام "افساد فی الارض" توسط دادگاه انقلاب به مرگ محکوم شده است.

حکومت ایران برای مقابله با جنبش انقلابی مردم، هم چنان به کشتار و خونریزی ادامه می دهد. تا کنون بیش از ۵۰۰ تن کشته و صدها تن مجروح و هزاران نفر نیز دستگیر و زندانی شده اند. مجروحین عموماً مورد اصابت گلوله ساچمه‌ای قرار گرفته و چشم یا چشمان خود را از دست داده اند.

جمهوری اسلامی در بن بست همه جانبه ای گرفتار شده است. اکثریت قاطع مردم خواهان برچیدن بساط حکومت هستند و از هر فرصتی استفاده می کنند تا مخالفت خود را با این سیستم فاسد اعلام کنند. این روزها ارزش دلار به بیش از ۵۰ هزار تومان رسیده و تورم و گرانی افسار گسیخته کمر گروه های فرودست جامعه را

شکسته است. حکومت فاقد برنامه برای برون رفت از وضعیت بن بست کنونی است، اما اعدام‌ها هم حکومت را از فروپاشی نجات نخواهد داد.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) اعدام دو هموطن کرد و عرب، آرش (سرکوت) احمدی و حسن عبیات و صدور احکام اعدام علیه مخالفان حکومت را محکوم می‌کند. این اعمال وحشیانه جز خونین‌تر کردن پرونده‌ی سران رژیم و سنگین‌تر کردن بار جنایتشان، اثر دیگری برای نجات حکومت در منجلابی که گرفتار شده است، به‌جا نخواهد گذاشت. ما از نهادهای دموکراتیک و تشکل‌های مدافع حقوق بشر و از احزاب و سازمان‌های سیاسی می‌خواهیم که نسبت به وحشیگری‌های حکومت جمهوری اسلامی حساسیت بیشتر نشان دهند.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۴ اسفند ۱۴۰۱ - ۲۳ فوریه ۲۰۲۳